

ANKARA ECZACI ODASI'NIN YENİ HİZMET BİNASININ AÇILIŞI YAPILDI.

Ankara Eczacı Odası yeni hizmet binasına taşındı.(5.7.1997)

Açılış nedeniyle düzenlenen kokteyle Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu Üyeleri, Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Sayın Prof.Dr.Bilge Şener, Eczacılık Fakültelerinin öğretim üyeleri, İstanbul ve Sivas Eczacı Odası Başkanları, T.C.Emekli Sandığı Sağlık Dairesi Başkanı, Meslek Örgütlerinin Temsilcileri ile çok sayıda Ankara'lı meslektaşımız katıldılar.

Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Olcay Seles yaptığı konuşmada yeni bir hizmet binasına kavuşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, katkılarından dolayı Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Üyelerine ve Ankara'lı meslektaşlarına teşekkür etti.

Ankara Eczacı Odası bu dönem içerisinde Türk Eczacıları Birliği'nden aldığı maddi destek ile yeni hizmet binasına kavuşan 11. Oda oldu.



TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu üyeleri ve Ankara'lı meslektaşlarımız açılış nedeniyle düzenlenen kokteyilde biraraya geldiler.



TEB Genel Başkanı Ecz. M.Domaz, Ankara Ecz. Odası Başkanı Uzm. Ecz. Olcay Seles ve uzun yıllar Ankara Eczacı Odası Başkanlığı'nı yürüten Dr.Ecz.Akın Çubukçu, açılısta kurdeleyi birlikte kestiler.



Merkez Heyetimiz, göreve geldiği günden bu yana, tüm eczacı odalarının hizmetlerini daha iyi koşullarda sürdürebilmelerini sağlayan ve kendi mülkleri olan binalara sahip olabilmeleri için, olanaklar ölçüsünde maddi yardımda bulundu.

Gerek Türk Eczacıları Birliği'nin yaptığı yardım, gerekse oda yöneticilerinin özverili çabaları ve bölge eczacılarının katkıları ile birçok odamız kendi hizmet binasına kavuşurken, bir çoğu da daha elverişli çalışma ortamlarına sahip oldular.

Samsun, Eskişehir, Kahramanmaraş, Malatya, Balıkesir, Çanakkale, Ankara, İstanbul, Kastamonu, Hatay ve Afyon Eczacı odaları bu olanağı bu dönemde yakalayabilen odalarımız. Amacımız, tüm eczacı odalarının uygun çalışma ortamlarına ve kendi hizmet binalarına biran önce kavuşmalarıdır.

TÜRKİYE DEMOKRASİ KURULTAYI'NIN HAZIRLIKLARI BAŞLADI.



Demokrasi mücadelesini yaygınlaştırmak ve etkili kılmak üzere Demokratik Kitle Örgütleri ve Meslek Örgütleri tarafından ortaklaşa yapılması düşünülen "Türkiye Demokrasi Kurultayı" ile ilgili basın toplantısı düzenlendi.

16.7.1997 tarihinde, Türk Eczacıları Birliği binasında yapılan toplantı demokratik kitle örgütleri, meslek birlikleri, sendika ve siyasi parti temsilcilerinin geniş katılımıyla gerçekleşti.

"Türkiye Demokrasi Kurultayı"nın düzenleyenler adına konuşan Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, bugün siyasi İslamın ve tarikat sermayesinin güçlenmesinden yakından sermaye çevreleri ile siyasi partiler ve asker-sivil bürokrasisinin, geçmişte bu tehdidin ve krizin destekleyicileri ve yaratıcıları olduğunu vurguladı.

Bugün, çatışan her iki tarafın da demokrasi savunuculuğu yaparak sahte bir görüntü yaratma çabasına girdiklerini ifade eden Domaç, bu sahte kavga'nın, devlet içindeki suç örgütlerinin sorumlularının yargılanmasını ertelediğini, Kürt sorununun barışçı çözümünü, insan hakları ve demokrasi taleplerini geriletmediğini de belirtti.

Domaç, büyük umutlarla kurulan yeni hükümetin toplumun yaşamakta olduğu ağır ekonomik, politik sorunlara çözüm önermediğini söyledi. Böyle bir ortamda barış ve demokrasi mücadelesinin öneminin daha da arttığını ve bu kavramların içini boşaltanlara karşı gerçek demokratik mücadelenin bir adımını atmaya karar verdiklerini belirterek, " **Demokratik dayanışmayı pekiştirmek, demokrasi mücadelesini ülke çapında yaygınlaştırmak ve etkili kılmak üzere**

1998 yılı ortalarında Türkiye Demokrasi Kurultayı'nı düzenliyoruz diye konuştu. Domaç, "Türkiye Demokrasi Kurultayı'nın "Demokrasi mücadelesinin sosyal ortamını yaygınlaştırmak amacıyla Türkiye'nin her bölgesinde yapılacak yerel toplantılardan sonra gerçekleştirileceğini, bu toplantılardan gelecek istek ve önerilerin merkezi kurultaya taşınacağını ve bu önerilerin temel sorunlar konusunda görüşlerin oluşmasına kaynaklık edeceğini dile getirdi.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ I.ULUSAL ECZACILIK EĞİTİMİ KURULTAYI DÜZENLEME KURULU İLE TOPLANTI

11-14 Nisan 1995 tarihinde Ankara'da yapılan I.Ulusal Eczacılık Eğitimi Kurultayı Düzenleme Kurulu ile 7.7.1997 tarihinde bir toplantı yapıldı.

Toplantıya Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti adına Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç ve Genel Sekreter Ecz.Betül Bilgetekin ile, düzenleme kurulundan Prof.Dr.İlker Kanazık, Prof.Dr.Nurettin Abacıoğlu, Prof.Dr.Tamer Baykara, Prof.Dr.İsmail Üstel, Dr.Ecz.Ahmet Reha Karaca, Uzm.Ecz.Alb.Aydan Güvenç ve Ecz.Burak Özsoğüt katıldılar.

I.Ulusal Eczacılık Eğitimi Kurultayı ve sonuç bildirgesinin değerlendirildiği toplantıda, kısa ve uzun vadede yapılması gerekenler saptandı.

TEB DİABET ÇALIŞMA GRUBU OLUŞTURULDU

Türk Eczacıları Birliği Eğitici Eczacı Eğitimi projesi doğrultusunda yürütülen çalışmalarımız Astım, Aile Planlaması, HIV/AIDS'den sonra Diabet ile devam ediyor.

Türk Eczacıları Birliği bu yıl EuroPharm Forum'un Diabet çalışma grubunda görev aldı. Bu amaçla başlatılan çalışmaların ilk adımı olarak Türk Eczacıları Birliği bünyesinde bir çalışma grubu oluşturuldu.

Türk Eczacıları Birliği Diabet Çalışma Grubu şu isimlerden oluşuyor;

Prof.Dr.Temel Yılmaz (İ.Ü.Tıp Fak.Diabet Bilim Dalı Bşk.)

Prof.Dr.Üstün Korugan (İ.Ü.Cerrahpaşa Tıp

Fak.Metabolizma ve Endokrinoloji Böl.)
Prof.Dr.Şazi İmamoğlu (Uludağ Üni.Tıp
Fak.Metabolizma ve Endokrinoloji Ünitesi)
Prof.Dr.İsmail Üstel (H.Ü.Ecz.Fak.Eczacılık
İşletmeciliği ABD)
Prof.Dr.Melih Altan (A.Ü.Ecz.Fak.Farmakoloji
ABD)

Doç.Dr.Şükrü Hatun (Kocaeli Üni.Tıp Fak.Çocuk
Sağlığı ve Hast.ABD Büyüme ve Endokrinoloji
Ünitesi)

Ecz.Sevgi Yıldız (TEB Merkez Heyeti Üyesi)

Çalışma grubu ilk toplantısını 27.7.1997
tarihinde Sapanca Otelinde yaptı. Bu toplantıda
kısa ve uzun vadede yapılması düşünülenler
belirlenerek bir çalışma takvimi oluşturuldu.

ZONGULDAK ECZACI ODASI KURULUŞUNUN 25.YILINI KUTLADI



TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç Eczacı Odası'nın 25. yıl kutlamalarında Zonguldak'lı meslektaşlarımızla birlikte oldu

1997 yılı 14 Mayıs Eczacılık Günü ve kuruluşunun 25.yılı nedeniyle Zonguldak Eczacı Odasında bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

- AIDS Savaşım Derneği Gençlik Kolu'nun sunduğu "AIDS Nedir? Ne Değildir?" konulu tartışmalı tiyatro oyunu,
- Prof.Dr.Ningur Noyanalpan'ın sunduğu "Bağımlılık ve Gençlik" konulu konferans,
- Prof.Dr.Ahmet Ekinci'nin sunduğu "Hipertansiyon" konulu MİEP,
- Plaket töreni ve kutlama yemeği yapılan etkinlikler arasında.

Zonguldak Eczacı Odasına, başarılı çalışmalarla dolu nice 25. yıllar diliyoruz.

İLAÇTA KDV ORANININ ARTIRILACAĞINA İLİŞKİN BASINDA YER ALAN HABERLE İLGİLİ OLARAK TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ BİR AÇIKLAMA YAPTI.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ, hastaların zorunlu olarak aldığı bir ürün olan ilaçta KDV oranının yükseltilmesinin son derece yanlış olacağını söyledi ve şunları dile getirdi;

"KDV oranlarına yeni düzenleme getirilmesi çalışmalarında et, süt, ekmeğe gibi birkaç temel gıda maddesinde indirim düşünülürken ilacın normal ürün kapsamında değerlendirilip KDV oranının yükseltilmesi ilacın onsuza olumsuz özelliğinin göz ardı edilmesidir.

Birçok Avrupa ülkesinde, hayati hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaçlardan KDV alınmıyor. İrlanda, Avusturya ve İngiltere ilaçlardan KDV almıyor. Türkiye ise şu anda ilaçtan en fazla KDV alan ülkeler arasında.

Anayasa'nın 73 üncü maddesinde herkesin kamu giderlerini karşılamak üzere mali gücüne göre vergi ödemekle yükümlü olduğu; vergi yükünün adaletli ve dengeli dağılımının maliye politikalarının sosyal amacı olduğu ifade edilmiştir. Gelir ve kazançtan alınan vergiler mali güce göre alınması gereken vergiler olduğuna göre çok kazandıran fazla vergi alınması gerekir. Tam tersine dolaylı başka bir deyişle harcamalardan alınan vergilere ağırlık verilmektedir.

İlacın insan sağlığı için onsuza olumsuz özelliği herkesce bilinmektedir. Ayrıca yerine başka bir ürün de konulamaz. İlaç söz konusu özellikleri nedeniyle zorunlu harcama yapılan bir üründür. Bu nedenle ilaçtan KDV alınmamalıdır."

Çok ilaç kullandıktan çok vergi alalım yaklaşımının verginin sosyal amacıyla bağdaşmadığını; sürekli ilaç kullanmak zorunda olan kronik hastaların hasta oldukları için devlet tarafından cezalandırılmış olacağını; verginin sosyal amacının sözde kalmaması için ilaçta KDV'nin kaldırılması gerektiğini söyleyen Ecz.Mehmet DOMAÇ, "Gelire bakılmaksızın zorunlu olarak alınan KDV oranının artırılması çalışanlara ek bir

yük daha getirecektir. İlaçta KDV'nin arttırılması halkın ilaca ulaşımını güçleştirecektir. Türk Eczacıları Birliği; ilaçta KDV oranının yükseltilmesini değil tam tersine kaldırılmasını talep etmektedir."

39.BÖLGE EDİRNE ECZACI ODASI KURULDU.

Türk Eczacıları Birliği 29.Olağan Kongresi'nde, Edirne ilinde yasal gerekçeler oluştuğunda oda kuruluşu yapılmak üzere Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetine yetki verilmişti.

Tekirdağ Eczacı Odası'nın, Edirne İli ve bağlı ilçelerde eczane sayısının 150'ye ulaştığını ve bu ilde yeni bir eczacı odası kurulabilmesine ilişkin yönetim kurulunun olumlu görüşünü bildiren 20.6.1997 tarihli yazısı Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 21.6.1997 tarihli toplantısında değerlendirilerek, 39.Bölge Edirne Eczacı Odasının kurulmasına karar verilmiştir.

Merkez Heyeti'nin 16.8.1997 tarihli toplantısında 39.Bölge Edirne Eczacı Odası'nın Kurucu Yönetim Kurulu olarak;

Ecz.Şükrü Ciravoğlu
Ecz.Çetin Korkut
Ecz.Ayşe Cent
Ecz.Oktay Türk
Ecz.Bülent Varel'in atanmasına karar verilmiştir.

39.Bölge Edirne Eczacı Odamıza, sağlık, ilaç ve eczacılık alanında yapacağı çalışmalarda başarılar diliyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ 55.HÜKÜMETİN BAKANLARINI ZİYARET ETTİ.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, yeni kurulan hükümetin Bakanlarını ziyaret ederek, yeni görevleri nedeniyle kutladı. İlaç ve Eczacılık alanında var olan sorunlarımızı ve meslek örgütümüzün beklentilerini dile getirdi.

15.07.1997 tarihinde Maliye Bakanı Sayın Zekeriya Temizel'i ziyaretinde Eczanelerin kamu kurumlarından alacakları, ödenek sorunu, 1996 yılından düyuna kalan alacaklar ve şu anda ödeme sıkıntısı içinde olan kurumlar aktarıldı.Maliye Bakanı'na ayrıca, Katılım Payı ile ilgili olarak hazırlanan bir dosya sunuldu.

15.07.1997 tarihinde Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanı Sayın Nami Çağan ile yapılan görüşmede ise SSK Genel Müdürlüğü ile Türk Eczacıları Birliği arasında imzalanma aşamasına gelen protokolden söz edilerek, bu protokolün bir an önce yapılmasının gerekliliği dile getirildi. Ayrıca Bağ-Kur ile anlaşması olan eczanelerin sıkıntıları aktarıldı.

24.07.1997 tarihinde Sağlık Bakanı Dr. Halil İbrahim Özsoy ile yapılan görüşmede, genel olarak ilaç eczacılık alanında var olan sorunlar ve çözüm önerileri aktarıldı.

6197 Sayılı yasanın değiştirilmesi ile ilgili Türk Eczacıları Birliği Komisyonu'nun yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi verilerek, yasanın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulması ve görüşülmesi aşamalarında Bakanlığın desteği istendi.

Kamu eczacılarının çalışma koşulları ve özlük haklarındaki olumsuzluklar dile getirilerek, bu nedenle birçok kurumda eczacılık hizmetlerinin yürütülemez noktaya geldiği belirtildi.

Sağlık Bakanı Dr. Halil İbrahim Özsoy'a Türk Eczacıları Birliği'nin yürüttüğü Biyoanalitik Merkezi, Madde Bağımlılığı ve Eğitici Eczacıların Eğitimi projeleri ile ilgili bilgi aktarıldı.

DÜZELTME

TEB-HABERLER dergimizin Ocak-Şubat sayısında, çeviri bölümünde yer alan "Türkiye'de ilaç satışları % 16 arttı" başlıklı yazımızda;

1996 yılında ilk 10 firma arasında % 6,6 pazar payı ile 4.sırada görülen firma ABDİ İBRAHİM İlaç Pazarlama A.Ş. yerine yanlışlıkla İbrahim Ethem olarak yazılmıştır.

Yapılan bu yanlışlıktan dolayı Abdi İbrahim İlaç Pazarlama A.Ş. yetkililerinden ve siz okuyucularımızdan özür diliyoruz.

TEB-HABERLER



"Sizlere 24 Saat hizmet vermekten mutluyuz"



Hasan Fehmi Paşa Cad. No. 50/B 34240 Karagömrük/İST
Tel: 0 212 - 534 64 00 (10 Hat) Fax: 0 212 - 531 91 69



Eski Edirne Asfaltı No: 558 Sultançiftliği G.O.Paşa - İST.
Tel: (0-212) 594 00 00 (15 Hat)
Fax: (0-212) 594 00 14



50. Yıl Mah. 2107 Sok. No: 33 Sultançiftliği / G.O.Paşa İST.
Tel: 594 40 00 (5 Hat) Fax: 594 40 05



Esnaf Sok. No: 99 İskitler / ANKARA
Tel: (0 312) 341 11 00 (15 Hat) Fax: 341 11 11



ANKARA
HEDEF
ECZA DEPOSU
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Esnaf Sok. No: 99 / B İskitler / ANKARA
Tel.: (0 312) 341 31 00 (17 Hat)
Fax: (0 312) 341 31 18 - 19



Marmara
HEDEF
ECZA DEPOSU
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Atakent Ege Sk. Alpaslan İş Merkezi No. 5 Ümraniye/İST
TEL: (0 216) 443 87 50 (24 HAT) FAX: (0 216) 443 87 70
UMRANIYE V.D.: 612 0088 278 / Tic. Sic. No.: 25523



Çukurova
HEDEF
ECZA DEPOSU
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

T. Cemal Beriker Bulv. Metro Market Karşısı No.: 518 - ADANA
Tel.: (0 332) 429 28 28 (15 Hat) Fax: (0 332) 429 28 41 - 42



KARADENİZ
HEDEF
ECZA DEPOSU
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Sanayi Sitesi 7. Sok. No. 14 SAMSUN
Tel: (0 362) 228 25 99 Fax: 238 81 06

3 Temmuz 1993 yılında, Sivas'ta karayobaz çetelerin ateşe verdiği Madımak Otelinde yitirdiğimiz 37 insanımızın arasında Asım Bezirci, Metin Altıok, Behçet Aysan, Uğur Kaynar, Nesimi Çimen, Hasret Gültekin, Edibe Sulari, Asaf Koçak gibi edebiyat, müzik ve karikatür dünyamızın çok değerli isimleri de vardı. Bu ayıbı Türkiye'ye yaşatanları bir kez daha lanetlerken, Uğur Kaynar'ın dizeleriyle, yitirdiklerimizi saygıyla anıyoruz.

GÜNEŞİN ALTINDA ÖLMEK

I.

Ölüm aramızda geçinip giden
zavallı yıllar gibi
hem bizden biri değil

Sanki seninle varoldukça yaşayan bende
Sokağımın yangına ateşle koşan kızı
güzellere güzeli Neslime

İyi bak

kıvamıdır

iyi bak kırmızı şarap renkli akşamlarına

Ben akşamına az buçuk kolayken
azbuçuk belasıyken başının

Tam zamanıyken

Şürden ölen bir şairin
son bahane bul kendine

Enazından öp beni.

III.

..

Hoşça kal sokağımın yangına ateşle
koşan kızı
güzellere güzeli Neslime

İyi bak

kıvamıdır

İyi bak kırmızı şarap renkli akşamlarına

kimi akşamların koynunda
sütlümandı bir zamanlar memeler

Şimdilerde ise

sağa sola sarkmada silikonlar

Yeni yerleşim birimleri

yeni limanlar

iskeleler

usul usul yavaşmaları yabancı bir kentin

Bir yangı öncesinin

sokak kedileri kadar

huysuz ve tedirgin

seni beklerken otel odalarında

iyi bak

yangına

ateşe ve kendine

Sokağımın kızı

sokak kızı Neslime

Benim insana benzer

insan gibi neslime.

Uğur Kaynar